
Krzesło z upcyklingu
Instrukcje Nie. 2266
Czas pracy: 6 Godziny

Daj starym meblom drugą szansę. To krzesło ogrodowe również zyskało nowy wygląd i naprawdę wygląda świetnie!
Rama została po prostu odświeżona trwałym sprayem. Siedzisko i oparcie zostały po prostu ozdobione jutową
wstążką. Absolutnie przyciąga wzrok w ogrodzie.

Oto jak to działa:
Spryskaj ramę krzesła trwałym sprayem. W naszym
przykładzie dekoracyjnym użyliśmy koloru kości
słoniowej. Po pierwszym czasie schnięcia wynoszącym
około 30 minut nałóż drugą warstwę farby.

Rozwiń wystarczającą ilość wstążki jutowej, abyś mógł
wygodnie pracować. Ten kłębek można teraz
wykorzystać do rozpoczęcia pracy nad oparciem lub
siedziskiem. Jeśli motek się skończy, po prostu rozwiń
nowy motek i zawiąż oba razem. Węzły można później
łatwo ukryć.

Oparcie:
W naszym przykładzie dekoracyjnym oparcie zostało
zaprojektowane z jutową wstążką od góry do około
połowy wysokości. Aby to zrobić, zawiąż wstążkę
jutową z jednej strony, przymocuj ją odrobiną gorącego
kleju, jeśli to konieczne, i owiń ją na krzyż. Owijanie na
krzyż sprawia, że oparcie jest bardziej stabilne.

Po osiągnięciu pożądanej długości, mocno zawiąż
koniec sznurka i również przymocuj go gorącym klej
em.



Siedzenie:
Zacznij od tylnej i przedniej poprzeczki ramy: Zawiąż
wstążkę jutową na tylnej ramie, owiń sznurek raz wokół
ramy, rozciągnij wstążkę na przeciwległej ramie i tam
również owiń ją raz wokół ramy. Powtarzaj ten proces,
aż całe siedzisko zostanie pokryte wstążką jutową.
Zawiąż koniec wstążki jutowej.

Teraz owiń lewą i prawą rozpórkę i spleć siedzisko. Aby
to zrobić, zawiąż jeden koniec wstążki jutowej, owiń ją
wokół ramy, przeprowadź nić NAD pięcioma, a
następnie POD pięcioma naprężonymi nićmi. Powtarzaj
ten proces, aż dotrzesz do drugiej strony ramy i tam
również owiń ramę. W ten sposób wypleć pięć rzędów.

Następne pięć rzędów jest tkanych w odwrotny sposób.
Oznacza to, że nić jest najpierw naciągana POD
pięcioma nićmi, a następnie NAD pięcioma nićmi. W ten
sposób powstaje stabilne, tkane siedzisko.

Szczegóły artykułu:
Numer pozycji Nazwa artykułu Ilość

755276-20 edding 5200 "Permanent spray", jedwabiście matowyJasna kość słoniowa 1

460125 Taśma jutowa VBS, 3 mm
(niestety wyprzedane)

3


